
pro děti

pro dospělé

Prosinec
VÁNOČNÍ OMEZENÍ PROVOZU
V soboty 23. 12. a 30. 12. 2023 bude pobočka
Svornosti uzavřena. V pracovní dny nejsou
plánována žádná omezení provozu s výjimkou
pobočky Hornosušské, která bude uzavřena ve
dnech 27. 12.-29. 12., a pobočky v Bludovicích,
která bude uzavřena dne 27. 12. 2023.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
HAVÍŘOV

PROGRAM | NOVINKY Z KNIHOVNY

20
23

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

BOOKSTART: HUSA LÍZA A KOUZELNÉ
VÁNOCE
Budeme vyrábět husu z peří, foukat do sněhových
vloček a nebudou chybět vánoční koledy a pohádky.
Akce pro děti od 2 do 5 let. Rezervace na tel. 597 317 225
neboe-mailu seiferta@knih-havirov.cz.

13. 12. v 9.30 hodin

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

KLUB PRO RODIČE S DĚTMI
Tentokrát na téma Vánoce a čekání na Ježíška.

14. 12. v 10 hodin

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

BOOKSTART:  VÁNOČNÍ  TVOŘENÍ
Zazpíváme si a něco vyrobíme. Pro děti od 0 do 3 let.
Nutná rezervace na e-mailu prodeti@knih-havirov.cz
nebo tel. 597 317 223.

13. 12. v 10 hodin

J. Seiferta 8, Havířov-Město

DEKORACE NA VÁNOCE
Výtvarná dílna.

5. 12. v 16 hodin

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

ROBOHERNA
Přijďte se seznámit s různými druhy robotů, poskládat
je a naprogramovat nebo vyrobit vánoční dekoraci 3D
perem. Návštěvníci starší 8 let si mohou vyzkoušet VR.

1. 12. od 14 do 17 hodin

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

VÁNOČKA V KÁČKU
Pojďme společně přivítat Vánoce s velkou
parádou. Tradiční setkání všech vánočních nadšenců.
Akce je určena pro mládež 12+

5. 12. v 15.30 hodin

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

SWAP
Máte plné skříně a chcete udělat někomu radost?
Přineste do knihovny oblečení, doplňky nebo drobné
předměty do domácnosti a na oplátku si můžete něco
odnést i vy. Věci, které zůstanou, odvezeme do Adry.

6. 12. od 8 do 15 hodin

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

VELKÁ HVĚZDA
Kurz pod vedením Šárky Dvořákové. Vyrobíme si hvězdu 
z korálků z různých barev. Kurz je určen pro dospělé i děti
od 8 let. V ceně je veškerý materiál i zapůjčení pomůcek.
Své místo si rezervujte na tel. 597 317 221, e-mailu
klub@knih-havirov.cz nebo osobně. Cena kurzu 220 Kč.

7. 12. v 16.30 hodin



Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

SVĚTLO A STÍN V ŽIVOTĚ
I  MALOVÁNÍ
Výstava obrazů malířky s handicapem Lenky Bromkové.

Do 29. 12. 2023

Výstavy

Poukaz můžete zakoupit ve všech
odděleních Městské knihovny Havířov. 

děti od 7 do 15 let – 50 Kč
mladiství a dospělí od 16 let – 200 Kč
senioři – 100 Kč

CENA POUKAZU JE SHODNÁ S CENOU
ROČNÍHO REGISTRAČNÍHO POPLATKU

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

CVIČENÍ  S HANKOU
Cvičení na pomezí strečingu a jógy vhodné pro seniory.
Karimatky a cvičební úbor s sebou. Vstupné dobrovolné.

Každé úterý v 9 hodin

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

VÁNOČNÍ HVĚZDA Z KORÁLKŮ
Vánoční workshop s lektorkou Zdenkou Pavlátovou.
Zájemci se mohou přihlásit prostřednictvím emailu
dospeli@knih-havirov.cz nebo telefonicky na čísle 
597 317 219. Kurzovné je 120 Kč (v ceně je zahrnut
materiál, s sebou pouze kulaté kleštičky).

12. 12. v 16.30 hodin

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

VÝTVARNÉ NÁLADY JARDY DRLÍKA
Výtvarné pokusy Jardy Drlíka a jeho dcery Elišky vás
zavedou na místa, kde můžete strávit pár pěkných chvil.
Nejen krajinky coby pohlazení pro duši.

6. 12. až 3. 1.

KINEZIOLOGICKÝ KURZ
Setkání příznivců kineziologie pod vedením J. Mažguta. 

7. 12. od 17.30 hodin

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Hornosušská 2, Havířov-Prostřední Suchá

MONČA: VÁNOCE
Monča – Malé oddělení nenáročných činnorodých
aktivit. Vyrobíme si skleněnou vánoční lucernu 
a seznámíme Vás s knižními novinkami. Rezervace na
tel. 597 317 227 nebo e-mailu sucha@knih-havirov.cz. 

21. 12. v 15.30 hodin

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

LIDÉ OKOLO ROCKU
Slavnostní zahájení výstavy členů havířovského
Fotoklubu Jiřího Nohela a Vlastimila Schindlera.

11. 12. v 18 hodin

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

VÝSTAVA OBRAZŮ EVY FALDYNOVÉ
Celý měsíc

Znáte někoho, kdo k nám ještě nechodí, a chtěli byste
ho potěšit? Nebo někoho, kdo je u nás každou chvíli, 
a rádi byste mu přispěli na jeho čtenářskou zálibu? Pak
je pro vás dárkový poukaz do knihovny tou správnou
volbou! Poukaz můžete zabalit pod stromeček, nebo
darovat  k narozeninám či svátku. Jakmile obdarovaný
předloží v knihovně poukaz, aktivujeme mu čtenářské
konto. Stávajícím čtenářům prodloužíme platnost
registrace o další rok.

knihovna
jako dárek


